
Zeichnungsnummer DRW-12376-A18 vom 26.09.2017

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung
1 429136 Führungsstange 1025 mm, grau lackiert
2 900398 Deichselgehäuse HNS1550 (MODIFIED 229081)
3 338269 Verstärkungsrohr für Deichselkopf
4 227576 Innenliegende vordere Griffschale z.B. für NS. / TT...
5 903546 Deichselverschlussstopfen Rot
6 227577 Innenliegende hintere Griffschale z.B. für NR / NS / TT...
7 227580 Handgriff für neuen Deichselkopf
8 903547 Handgriff Rot
9 229073 Deichsel - Verstellstift
10 229138 Feder
11 229030 Anti - Vibrationsgummi
12 219099 Mutter verz. M 6, flache Bauform
13 208432 Arretierungsstange 1035 mm
14 219881 Schraube M 6 x 45 z.B. zur Deichselbefestigung HFM
15 219807 Linsenschraube mit Innensechskant M 6 x 40, verzinkt
16 903882 Aufnahme Kabelhalter rot
17 219076 Sicherungsmutter M 5, verzinkt
18 219644 VA - U-Scheibe M 5 Form G (groß)
19 219088 Sicherungsmutter verz. M 6
20 903883 Kabelhalter rot
21 206599 Feder
22 219720 VA - Kreuzschlitzschraube M 5 x 30
23 229139 Kabelschelle
24 219008 U-Scheibe M 6, Form G, verzinkt
25 229099 Stopfen 25 mm
26 219393 Kabelschelle P-Form
27 219811 "Schraube für Kunststoffe 8 x 1"", verzinkt"
28 229483 Mikroschalter
29 227585 Hebelarm für Schalter links z.B. NS / TT / TTB
30 227586 Hebelarm für Schalter rechts z.B. NS. / TT / TTB
31 227587 Mittlerer Schalthebel im Deichselkopf z.B. NS. / TT / TTB
32 219805 Sicherungsscheibe 4 mm
33 903545 Hebel Deichselverstellung Rot
34 219493 Nylonscheibe M 6
35 219642 VA - Sicherungsmutter M 6
36 20638V Rohrverschlussstopfen 19 mm schwarz
37 219803 Feder für Schalterhebel, z.B. NS. / TT ...
38 219270 "Schraube für Kunststoffe Nr. 8, 4x12
39 219804 Schalterfeder
40 227584 Entriegelungshebel für Schalthebel (z.B. an NLL / NR / NS / TT)
41 237467 Blindstopfen mit Loch
42 229669 Zugentlastung
43 219107 "Schraube für Kunststoffe Nr. 6 x 5/8"", verzinkt"
44 219206 U-Scheibe M 4 Form A, verzinkt
45 219471 Kreuzschlitzschraube M 4 x 12 mit Sicherungsscheibe
46 303526 Relais-Montagebügel
47 206575 Relais 240 V / 25 A z.B. für NLL / NR / TT
48 219101 Schraube für Kunststoffe Nr. 8 x ½", verzinkt
49 229679 Abdeckhaube am Deichselkopf HFM
50 219105 "Schraube für Kunststoffe verzinkt"
51 329000 Haltewinkel
52 237425 Steckdosenhalterung
53 219045 Kreuzschlitzschraube M 5 x 16 mit Sicherungsscheibe, verzinkt

Deichsel HFM

Seite 1 von 2



54 220964 Einbausteckdose 3-polig
55 237426 Gehäuseabdeckung hinter der HFM-Deichsel
56 237427 Steckdosenabdeckung der HFM-Deichsel
57 229050 VA - Kugel für Sicherheitsschalter, 12 mm
58 229009 Blindstopfen
59 236161 Zuleitung zum Bürstenmotor mit angegossener Kupplung, z.B. HFM
60 206500 Relais-Haltebügel
61 219007 U-Scheibe M 6, Form B, verzinkt
62 219743 Befestigung Zugentlastung
63 902312 Zugentlastung
64 903192 Distanzhülse Befestigung Zugentlastung
65 219355 VA - U-Scheibe M 5 Form A (klein)
66 291084 VA - Fächerscheibe M5
67 219575 VA - Kreuzschlitzschraube M 5 x 25
68 900397 Deichsel Verstellgetriebe HNS1550
69 900396 Distanzscheibe Deichsel Verstellgetriebe HNS1550
70 291150 VA - Schraube NO6 x 1 INCH POZI

o.A. 905904 Deichsel komplett 

Seite 2 von 2




